
IZVJEŠTAJ REGISTRACIONE KOMISIJE – 17 
r.broj Prezime i ime     Iz Kluba U Klub Napomena 

– nedostaje  
Datum 

prispijeća  
335 LJUBIĆ Nikola  SRK ZRINJSKI  O – 3 
336 NIKŠIĆ Marko  SRK ZRINJSKI  O – 3 
337 DURDŽIĆ Jasmina  OŽRK KRAJINA  O – 3 
338 JAPIĆ Nadija  OŽRK KRAJINA  O – 3 
339 KORJENIĆ Samir RK VOGOŠĆA RK BRIJEŠĆE  O – 6 
340 ŠETKIĆ Ibrahim RK BRIJEŠĆE RK RESPECT  O – 6 
341 OMAHIĆ Mahir  RK BOSNA TS  O – 3 
342 PANDUREVIĆ Dragana ŽRK ILIDŽA ŽRK BOSNA  O – 6 
343 ŽUGA Enis  RK RADNIČKI  O – 3 
344 POLUTAK Muris  RK RADNIČKI  O – 3 
345 VRAŽALICA Faris  RK RADNIČKI  O – 3 
346 HADROVIĆ Eldar MRK KAKANJ RK ČELIK  ODLUKA 
347 PAVLOVIĆ Fran SRK ZRINJSKI HRK ČAPLJINA  O – 6  

 

Registraciona komisija u sastavu: Robert Grgić i Fuad Lipa, dana 28.02.2023. godine, donosi 
svoje odluke na osnovu zahtjeva igračica i igrača za registriranjem i licenciranjem ( Proljeće 
2023 ). 
 

335.336. SRK ZRINJSKI  podnio je zahtjev (obrazac 3) Registracionoj komisiji za prvu  
registraciju svojih članova. Uvidom u Registracioni pravilnik RSF BiH, navedeni igrači se mogu 
nesmetano registrirati za SRK ZRINJSKI iz MOSTARA. Na osnovu člana 59 Registracionog 
pravilnika SRK ZRINJSKI je obavezan na račun RSF BiH uplatiti iznos 10,00 KM X 2+ 5,00 KM  
X 2, što ukupno iznosi 30,00 KM, za plaćanje takse igrača. Rok za uplatu takse je 10.03.2023. 
godine, u protivnom će Registraciona komisija smatrati da zahtjev nije podnijet. 
337.338. OŽRK KRAJINA  podnijela je zahtjev (obrazac 3) Registracionoj komisiji za prvu  
registraciju svojih članova. Uvidom u Registracioni pravilnik RSF BiH, navedeni igrači se mogu 
nesmetano registrirati za OŽRK KRAJINA iz CAZINA. Na osnovu člana 59 Registracionog 
pravilnika OŽRK KRAJINA je obavezna na račun RSF BiH uplatiti iznos 10,00 KM X 2+ 5,00 KM  
X 2, što ukupno iznosi 30,00 KM, za plaćanje takse igrača. Rok za uplatu takse je 10.03.2023. 
godine, u protivnom će Registraciona komisija smatrati da zahtjev nije podnijet. 
339.KORJENIĆ Samir igrač RK VOGOŠĆA iz VOGOŠĆE podnio je zahtjev Registracionoj 
komisiji RS F BiH za prelazak u RK BRIJEŠĆE iz SARAJEVA. RK VOGOŠĆA je uredno izdala 
ispisnicu (obrazac broj 6), igrač nema ugovor  sa matičnim klubom, a uvidom u Registracioni 
pravilnik, isti se može nesmetano registrirati za RK BRIJEŠĆE . Na osnovu člana 61 – a, 
Registracionog pravilnika RK BRIJEŠĆE je obavezan na račun RS F BiH uplatiti iznos od 180,00 
KM + 15,00 KM + 5,00 KM, što ukupno iznosi 200,00 KM, za plaćanje takse igrača. Rok za 
uplatu takse je 10.03.2023. godine, u protivnom će Registraciona komisija smatrati da 
zahtjev nije podnijet. 
340.ŠETKIĆ Ibrahim igrač RK BRIJEŠĆE iz SARAJEVA podnio je zahtjev Registracionoj komisiji 
RS F BiH za prelazak u RK RESPECT iz SARAJEVA. RK BRIJEŠĆE je uredno izdala ispisnicu 
(obrazac broj 6), igrač nema ugovor  sa matičnim klubom, a uvidom u Registracioni pravilnik, 
isti se može nesmetano registrirati za RK RESPECT . Na osnovu člana 61 – a, Registracionog 
pravilnika RK RESPECT je obavezan na račun RS F BiH uplatiti iznos od 180,00 KM + 15,00 KM 
+ 5,00 KM, što ukupno iznosi 200,00 KM, za plaćanje takse igrača. Rok za uplatu takse je 
10.03.2023. godine, u protivnom će Registraciona komisija smatrati da zahtjev nije podnijet. 
341.RK BOSNA TS  podnio je zahtjev (obrazac 3) Registracionoj komisiji za prvu  registraciju 
svog člana. Uvidom u Registracioni pravilnik RSF BiH, navedeni igrač se može nesmetano 



registrirati za RK BOSNA TS iz TEŠNJA Na osnovu člana 59 Registracionog pravilnika RK 
BOSNA TS je obavezno na račun RSF BiH uplatiti iznos 10,00 KM + 5,00 KM, što ukupno iznosi 
15,00 KM, za plaćanje takse igrača. Rok za uplatu takse je 10.03.2023. godine, u protivnom 
će Registraciona komisija smatrati da zahtjev nije podnijet. 
342.PANDUREVIĆ Dragana igračica ŽRK ILIDŽA iz ILIDŽE podnijela je zahtjev Registracionoj 
komisiji RS F BiH za prelazak u ŽRK BOSNA iz TEŠNJA. ŽRK ILIDŽA je uredno izdala ispisnicu 
(obrazac broj 6), igrač nema ugovor  sa matičnim klubom, a uvidom u Registracioni pravilnik, 
isti se može nesmetano registrirati za ŽRK BOSNA . Na osnovu člana 61 – a, Registracionog 
pravilnika ŽRK BOSNA je obavezan na račun RS F BiH uplatiti iznos od 180,00 KM + 15,00 KM 
+ 5,00 KM, što ukupno iznosi 200,00 KM, za plaćanje takse igrača. Rok za uplatu takse je 
10.03.2023. godine, u protivnom će Registraciona komisija smatrati da zahtjev nije podnijet. 
343.344.345.RK RADNIČKI  podnio je zahtjev (obrazac 3) Registracionoj komisiji za prvu  
registraciju svojih članova. Uvidom u Registracioni pravilnik RSF BiH, navedeni igrači se mogu 
nesmetano registrirati za RK RADNIČKI iz GORAŽDA. Na osnovu člana 59 Registracionog 
pravilnika RK RADNIČKI je obavezan na račun RSF BiH uplatiti iznos 10,00 KM X 3+ 5,00 KM  
X 3, što ukupno iznosi 45,00 KM, za plaćanje takse igrača. Rok za uplatu takse je 10.03.2023. 
godine, u protivnom će Registraciona komisija smatrati da zahtjev nije podnijet. 
346. HADROVIĆ Eldar  igrač MRK KAKANJ iz KAKANJA podnio je zahtjev za  prelazak u RK 

ČELIK iz ZENICE. 

Registraciona komisija RS F Bosna i Hercegovine je dobila zahtjev igrača HADROVIĆ Eldara 
igrača MRK KAKNJA za prelazak u RK ČELIK. Zahtjev za ispisnicu je poslan 23.02.2022.g. Klubu 
MRK KAKANJ i Registracionoj komisiji.  
MRK KAKANJ u roku od 8 dana od prijema zahtijeva nije odgovorio igraču HADROVIĆ Eldaru 
( član 70 i 74 registracionog pravilnika). 
Temeljem svih priloženih dokumenata Registraciona komisija donosi sljedeću ODLUKU: 
Registraciona komisija odobrava prelazak u RK ČELIK. Na osnovu člana 61 i 76 Registracionog  
pravilnika RK ČELIK  je obavezan na račun RS FB i H uplatiti iznos od 100,oo KM + 180,oo KM 
+ 15,oo KM+5,00 KM = 300,oo KM za plaćanje takse igrača. Rok za uplatu takse je 10.03.2023. 
godine, u protivnom će Registraciona komisija smatrati  da zahtjev nije ni podnijet. 
347. PAVLOVIĆ Fran igrač SRK ZRINJSKI iz MOSTARA, podnio je zahtjev Registracionoj 
komisiji RS F BiH za prelazak u HRK ČAPLJINA iz ČAPLJINE. SRK ZRINJSKI je uredno izdao 
ispisnicu (obrazac broj 6), igrač nema ugovor  sa matičnim klubom.  
Dana 27.02.2022. g. SRK ZRINJSKI se obratio Registracionoj komisiji sa molbom da se 
ispoštuje Registracioni pravilnik, POGLAVLJE XV ,Član 103 – naknada za edukaciju. 
Registraciona komisija na osnovu prispjele dokumentacije je ustanovila da SRK ZRINJSKI ima 
pravo na osnovu poglavlja XVI, članova 104, 105 i 106 na materijalnu nadoknadu u iznosu 
od 500,00 KM + 180,00 KM + 15,00 KM + 5,00 KM.Što ukupno iznosi 700,00 KM, za plaćanje 
takse  i materijalne naknade igrača. Nakon izvršenih uplata, isti se može nesmetano 
registrirati za HRK ČAPLJINU iz ČAPLJINE. Rok za uplatu takse i materijalne naknade je 
10.03.2023. godine, u protivnom će Registraciona komisija smatrati da zahtjev nije podnijet. 
 

Na odluke (od 335  – 347 )Registracione komisije RS F BiH može se izjaviti žalba, sukladno 
Poglavlju XIII, člancima 95,96,97 i 98 Registracionog pravilnika RSF BiH. 

 
REGISTRACIONA KOMISIJA 
Fuad Lipa, sr 
Robert Grgić, sr 


